
 

 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

Рішення № 22 

 
м.Мостиська                                                                           від  27 серпня  2024 р. 

 

 

 
Про затвердження Передавального акту Крукеницького закладу  

дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської міської ради Львівської області 

 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.107 

Цивільного кодексу України, Законом України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань”, Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», у зв’язку з реорганізацією Крукеницького 

закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської міської ради Львівської області 

шляхом приєднання до Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-

III ступенів Мостиської міської ради Львівської області, враховуючи лист відділу освіти, 

молоді та спорту № 653/01-14 від 20.08.2024р., Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити передавальний акт Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий 

ключик» Мостиської міської ради Львівської області, що додається.   

2. Матеріальні цінності Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» 

Мостиської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ - 26181068) згідно передавального 

акта, передати на баланс правонаступника усіх майнових прав та обов’язків до Опорного 

закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської 

ради Львівської області» (код ЄДРПОУ - 22364760).   

3. Уповноважити голову комісії з реорганізації Крукеницького закладу дошкільної 

освіти «Золотий ключик» Мостиської міської ради Львівської області шляхом приєднання до 

Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області» подати державному реєстратору передавальний акт та інші 

необхідні документи для проведення реєстраційних дій в порядку, визначеному чинним 

законодавством України.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної 

захисту населення (Зеновія ЦВІГУЛА). 

 

Міський голова                                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ______ сесії 

Мостиської міської ради 

від______ 2024 року №____ 

Міський голова 

                       _______Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

 

м. Мостиська                                                                              _________2024 року  
 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 

Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської 

міської ради Львівської області шляхом приєднання до Опорного закладу 

«Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області» створеної відповідно до рішення сесії 

Мостиської міської ради Львівської області від 01.05.2024р № 19  у складі:  

 

Голова комісії: 

Надія 

ГНАТОВСЬКА 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради ( ідент.код 2423907702) 

 

Заступник голови комісії: 

Богдан КУРЦЕБА 

 

 

 

- провідний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради (ідент.код 2226907397) 

 

 

Члени комісії: 

 



Галина 

ПАНЧИШИН 

- директор Опорного закладу «Крукеницький заклад 

загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області» (ідент.код 

2276410621) 

Любов ДУМ’ЯК - директор Крукеницького закладу дошкільної освіти 

«Золотий ключик» Мостиської міської ради Львівської 

області (ідент.код 2289909020) 

Іван ШИБКА - заступник головного бухгалтера централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради (ідент.код 2923908932) 

Галина ТЛУМАК 

 

- бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти, 

молоді та спорту Мостиської міської ради(ідент.код 

3008510545) 

 

 

керуючись статтею 59 Господарського кодексу України, статтями 104-107, 

110-112 Цивільного кодексу України, ст.15,17 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», ч. 1ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

склали цей акт про наступне: 

 

1. Правонаступництво щодо майна, усіх прав та обов’язків Крукеницького 

закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської міської ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ – 26181068) після його реорганізації шляхом 

приєднання переходить правонаступнику – Опорному закладу «Крукеницький 

заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області» (код ЄДРПОУ – 22364760), а саме: 

 
1.1. Основні засоби - 314379,85  грн. 
1.2. Інші необоротні матеріальні активи – 53801,84 грн. 
1.3. Запаси та продукти харчування – 1900,00 грн. 
1.4. Малоцінні та швидкозношувані предмети – 39692,60 грн. 
1.5. Дебіторська заборгованість – 0 грн, у тому числі: перед бюджетом – 

0грн; 
1.6. Кредиторська заборгованість – 0грн, у тому числі: перед бюджетом 

– 0грн; 
 



2. Разом із майном передається наявна технічна документація на об’єкти 

основних засобів та документи, які підтверджують права на володіння, 

користування та розпорядження об’єктами нематеріальних активів. 

3. Додатки до передавального акту : акти приймання- передачі у кількості 22 

(двадцять два) аркушів 

 

 

 

Голова комісії: 

 

Начальник відділу освіти,             _______________   Надія ГНАТОВСЬКА 

молоді та спорту 

Мостиської міської ради 

Заступник голови комісії: 

 

Провідний спеціаліст  

відділу освіти, молоді та спорту   

Мостиської міської ради       _____________   Богдан КУРЦЕБА 

 

 

Члени комісії:  

 

Директор Опорного закладу  

«Крукеницький заклад  

загальної середньої освіти  

I-III ступенів Мостиської міської ради  

Львівської області»                                _____________   Галина ПАНЧИШИН 

 

 

Директор Крукеницького закладу  

дошкільної освіти «Золотий ключик»  

Мостиської міської ради  

Львівської області                                 ______________  Любов ДУМ’ЯК 

 

 

Заступник головного бухгалтера 

централізованої бухгалтерії  

відділу освіти, молоді та спорту  

Мостиської міської ради                      ______________   Іван ШИБКА 

 

 

Бухгалтер централізованої  

бухгалтерії відділу освіти,  

молоді та спорту  

Мостиської міської ради                     _______________  Галина ТЛУМАК  

 

    



 

 

 

Додатки: аркушів 22 (двадцять два). 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                Олег МАКАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


